
BREJK
ročník 25 • číslo 1 (707) • 2. kolo TELH • neděle 10. 9. 2017 • 17:30

www.hcverva.cz

ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!

Vítáme vás na  prahu 59. sezóny 
našeho klubu v  nejvyšší soutěži 
v  hledišti Zimního stadiónu Ivana 
Hlinky v  Litvínově. Je to vždycky 
slavnostní okamžik – hrát v  sezó-
ně první utkání doma o  body. Ať 
se předtím ještě hraje venku nebo 
ne (a  ať se prohraje či vyhraje), 
zahájení nového ročníku budí velké 
napětí, očekávání, těšení se...

Jaká bude nová sezóna? Kolikrát 

budeme sledovat zvonění na  Zvon ví-

tězství? V téhle nevědomosti je kouzlo 

sportu. Hokej je hra kouzelná sama 

o  sobě, natož když nevíte, jak to do-

padne. A jste-li zainteresován(a) příz-

ní, ba fandovstvím k jednomu z týmů… 

Tak ať se radujeme z výhry!                 –vn- Michal Trávníček, Josh Nicholls a nový dres.        Foto: -neš-

@hcverva

DNES ÚTERÝ • 12. 9. 2017 • 17:30

MOUNTFIELD 
HRADEC KRÁLOVÉ

PŘÍŠTÍ SOUPEŘ DOMA

ÚVODEM



BREJK 2 @hcverva www.hcverva.cz

HC VERVA 
LITVÍNOV

BÍLÍ TYGŘI
LIBEREC

trenéři: Radim RULÍK
Darek STRÁNSKÝ
Jiří ŠLÉGR
ved. mužstva:
Miroslav RYKL
maséři:
František PINC
Roman REIF
trenér brankářů:
Zdeněk ORCT

kustod: 
Zdeněk KLIMPL
videokouč: 
Viktor LUKEŠ
kondiční trenér:
Ondřej JEŽEK
lékaři: 
MUDr. Petr MYŠÁK 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

trenéři: Filip PEŠÁN

Karel MLEJNEK

trenér brankářů:

Martin LÁSKA

masér a kustod:             

Aleš VÁLA

kustod: Emil ŠOSTÝ

videokouč:

Aleš VLADYKA

technický vedoucí:

Tomáš KRUPKA

fyzioterapeuti 

a kondiční trenéři:

Mgr. Daniel OBYT

Tomáš KRÁMSKÝ

lékaři:

MUDr. Dušan MORMAN

MUDr. Roman MIZERA

BRANKÁŘI: Narozen Z OG Úsp.

48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991   1 5 84,38

41 Pavel KANTOR 17. 08. 1991   0 0 0

30 Patrik SPĚŠNÝ 01. 03. 1996   0 0 0

OBRÁNCI: Narozen Z G A B

28 Karel KUBÁT „A“ 13. 06. 1988   1 0 0 0

29 Karel PILAŘ 23. 12. 1977   1 0 0 0

90 Daniel SØRVIK, NOR 11. 03. 1990   1 0 0 0

67 Stanislav DIETZ 10. 09. 1990   1 0 0 0

13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998   1 0 0 0

31 Jiří GULA 07. 08. 1989   1 0 0 0

88 Zbyněk SKLENIČKA 15. 12. 1981   0 0 0 0

63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995   0 0 0 0

  3 Martin KOKEŠ 13. 06. 1995   0 0 0 0

ÚTOČNÍCI: Narozen Z G A B

12 Jakub ČERNÝ 05. 03. 1987   1 1 0 1

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982   1 0 0 0

26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978   1 0 0 0

86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985   1 0 0 0

79 Martin HANZL 25. 12. 1993   1 0 1 1

20 Josh NICHOLLS, CAN 27. 04. 1992   1 0 0 0

  5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980   1 0 0 0

18 František GERHÁT, SVK 28. 04. 1990   1 0 0 0

27 Miloslav HOŘAVA 27. 10. 1982   1 0 0 0

64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992   1 0 0 0

81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994   1 0 0 0

71 Jiří DOLEŽAL 08. 07. 1985   1  0 0 0

24 Tomáš MATOUŠEK, SVK 15. 06.1992  0 0 0 0

21 Ondřej HAVLÍČEK 18. 06. 1991   0 0 0 0

85 Richard NEJEZCHLEB 02. 05. 1994   0 0 0 0

86 Filip HELT 09. 04. 1998   0 0 0 0

BRANKÁŘI: Narozen Z OG Úsp.

35 Roman WILL 22. 05. 1992   1 0 100,00

30 Aleš STEZKA 06. 01. 1997  0 0 0

OBRÁNCI: Narozen Z G A B

3 Adam JANOŠÍK, SVK 07. 09. 1992   1 1 1 2

55 Martin ŠEVC 23. 09. 1981   1 0 0 0

17 Lukáš DERNER 24. 08. 1983   1 0 0 0

24 Filip PYROCHTA 24. 06. 1996   1 1 1 2

  4 Tomáš MOJŽÍŠ 02. 05. 1982   1 0 0 0

27 Michal PLUTNAR 21. 02. 1994   1 0 0 0

77 Tomáš HAVLÍN 13. 07. 1996   0 0 0 0

  5 Ladislav ŠMÍD 01. 02. 1986  1 0 0 0

76 Jan BEDNAŘ 15. 01. 1999   0 0 0 0

 Jakub HUSA 17. 09. 1997   0 0 0 0

ÚTOČNÍCI: Narozen Z G A B

83 Martin BAKOŠ, SVK 18. 04. 1990  1 0 1 1

87 Mario BLIŽŇÁK, SVK 06. 03. 1987  0 0 0 0

26 Petr JELÍNEK 19. 06. 1984    1 0 0 0

88 Michal BULÍŘ 12. 08. 1991   1 0 1 1

61 Milan BARTOVIČ, SVK 09. 04. 1981   1 0 0 0

40 Lukáš JAŠEK 28. 08. 1997  1 0 1 1

31 Dominik LAKATOŠ 08. 04. 1997   1 0 0 0

29 Lukáš KRENŽELOK 30. 06. 1983   1 0 0 0

91 Jan STRÁNSKÝ 16. 04. 1990   1 0 0 0

45 Jan ORDOŠ 18. 09. 1996   1 1 1 2

97 Lukáš VANTUCH 20. 07. 1987   1 0 0 0

53 Jaroslav VLACH 06. 04. 1992   1 0 0 0

70 Kryštof HRABÍK 24. 09. 1999   1 0 0 0



BREJK3@hcvervawww.hcverva.cz

  1. HC Škoda Plzeň 1 5:1 3

  2. Bílí Tygři Liberec 1 3:0 3

  3. Piráti Chomutov 1 4:2 3

  4. HC Sparta Praha 1 3:2 3

  5. HC Kometa Brno 1 5:4 2

  6. HC Dukla Jihlava 1 4:3 2

  7. Aukro Berani Zlín 1 2:1 2

  8. HC Oceláři Třinec 1 4:5 1

  9. BK Mladá Boleslav 1 3:4 1

10. HC Vítkovice Ridera 1 1:2 1

11. HC Dynamo Pardubice 1 2:3 0

12. HC Olomouc 1 2:4 0

13. Mountfield Hradec Králové 1 0:3 0

14. HC VERVA Litvínov 1 1:5 0

HC Oceláři Třinec – HC Škoda Plzeň 15:00

HC Sparta Praha – HC Dukla Jihlava ČT, 15:00

Mountfield H. Králové – HC Kometa Brno 17:00

Aukro Berani Zlín – HC Dynamo Pardubice 17:00

HC Olomouc – HC Vítkovice Ridera 17:00

BK Mladá Boleslav – Piráti Chomutov 17:30

Díky Litvínovu a  Liberci patřil český ho-

kejový titul dva roky severním Čechám. 

Než jej letos na  jaře ukořistila brněnská 

Kometa. 

Tygři slavili v roce 2016 a povedl se jim 

na české poměry husarský kousek: sezónu 

po zisku titulu, kdy vyhráli i základní část, 

byli dlouhodobě nejlepší znovu! Získali 

rekordních 118 a pak 103 bodů, to je parádní výsledek. Liberci se už 

předtím jednou podařil, v sezóně 2005/6 a 2006/7.

Ve vyřazovací části 2017 zastavila tým zpod Ještědu až ve finále 

zmiňovaná Kometa. Předtím Liberec vyřadil Plzeň (4:2 na  zápasy) 

a Chomutov (4:2). V součtu s rokem 2016 až teprve šestou sérii pro-

hrál, ve finále nezaznamenal ani jeden zářez na pažbu (0:4).

V přípravě se Litvínov s Libercem utkává málokdy a také letos 

jde dnes o první měření sil. Tygři si před ligou naplánovali 7 zápasů. 

Podlehli těsně Spartě, pak vysoko 6:1 vyhráli v Chomutově. Liga mi-

strů je svedla dohromady s Vaxjö (3:4p a 3:6), Cardiffem (5:2 a 7:3) 

a Davosem (utkají se s ním v říjnu).

Litvínov se utkával již s předchůdci dnešních Tygrů (dříve Sta-

dionu a Lokomotivy Liberec) Jiskrou Kolora a Tatranem Liberec v 50. 

letech, jejichž sloučením vznikl dnešní subjekt.

Mezi nejslavnějšími odchovanci uvádí klub i čtyři hokejisty, kte-

ří nastupovali také v Litvínově: Jaroslav Nedvěd starší (v 60. letech), 

Jan Ludvig, Zdeněk Orct, Martin Maškarinec.

POSLEDNÍ VÝSLEDKY LIBERCE
Liberec – H. Králové  3:0

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2016/2017
3:2p (Nejezchleb, Hořava, V. Hübl – Špaček, Vlach)
2:1 (Lukeš 2 – Krenželok)
1:2 (M. Hanzl – Bulíř, Radivojevič)
2:1sn (Sørvik, nájezd Kubát – Řepík)

CELKOVÁ VZÁJEMNÁ BILANCE
60 zápasů,  27  2  31,  153:166

Teplice přivítají pražskou Bohemku

Už v  pátek je tu další domácí zápas teplických fotbalistů! Svěřenci trenéra 

Daniela Šmejkala přivítají na Stínadlech Bohemians Praha 1905. 

Zápas se hraje od 18 hodin, dorazte fandit teplickým fotbalistům!

AKTUÁLNÍ TABULKA TELH

DNES SE DÁLE HRAJE

DNEŠNÍ SOUPEŘ

Šance Miloslava Hořavy v utkání s Libercem v minulé sezóně. Foto: -neš-

CHVILKOVÁ SLABOST
Divadlo v Rytířské

Hrají: Petra Špalková, David Matásek, Sandra Černodrinská
Velká scéna od 19 hodin, vstupné 330/300 Kč

DIVADLO 
25. ZÁŘÍ 2017

TEPLICKÝ FOTBAL



Partneři litvínovského hokeje

w w w . t e c h c i s . c z

Průmyslové čištění
Čištění kanalizace
Nakládání s odpady



5 BREJK@hcvervawww.hcverva.cz

Na chod klubu, který nese název prémiového paliva Verva od Ben-

ziny, výrazně přispívá jeho majoritní vlastník, skupina Unipetrol. 

Do  té spadá i  generální partner klubu Benzina, která je s  391 čer-

pacími stanicemi největší sítí v Česku. Unipetrol podporuje litvínov-

ský klub od  jeho vzniku v  roce 1945 a  v  současnosti vlastní 70,5 % 

klubových akcií. „Součástí naší společenské odpovědnosti je vedle 

podpory vzdělávání, životního prostředí a  společenského života 

na  všech úrovních i  dlouhodobá podpora litvínovských hokejistů. 

Do celkového rozpočtu dosahujícího 90 milionů Kč jsme pro nadchá-

zející sezonu přispěli většinovou částkou,“ říká Krzysztof Zdziarski, 

v  představenstvu Unipetrolu zodpovědný za  produkci, energetiku, 

ochranu životního prostředí a HC VERVA Litvínov.

 Robert Kysela: „Chtěli bychom postoupit do play off, natlačit pod 

sebe minimálně čtyři mužstva. Pak je to nová soutěž. Mužstvu věřím. 

V létě jsme udrželi kostru týmu a na potřebných místech jej doplnili. 

Získali jsme například Pavla Kantora, Standu Dietze a perspektivní-

ho juniorského reprezentanta Douderu. V útoku jsme zpátky do prv-

ní řady přivedli Petera Jánského, ukazoval se ve  výborném světle. 

Z druhé řady odešel Robin Hanzl, nahrazuje ho jeho bratr, který se 

velmi dobře ukázal v minulé sezóně. Vedle něj zůstává Jakub Černý, 

dobře se zde osvědčil, a na volné místo jsme po různých doporuče-

ních angažovali Joshe Nichollse. Prosazoval se střelecky.“

Jiří Šlégr: „Moc si vážíme podpory našich vlastníků, i  toho, že jsou 

stále s námi, v dobrém i zlém. Máme stabilizovaný rozpočet, ne nej-

vyšší, ale ani nejnižší. Stavíme proto i na tom, aby se tu hráči cítili 

dobře. Chceme navázat na minulou sezónu, v níž se nám znovu poda-

řilo probojovat do play off.

Radim Rulík: „V poslední době jsme střídali dobrou sezónu a špat-

nou. Letos jsme proto zvolili netradiční formát, dvanáct týdnů 

dlouhou přípravu místo obvyklých deseti, a  naplánovali si třináct 

přípravných utkání. Abychom byli dobře připravení, hladoví a nabu-

zení do zápasů. Až soutěž ale ukáže, jak na tom jsme. Chceme každo-

pádně v týmu udržet po celou dobu pozitivní náladu a všichni, co pro 

tým pracujeme, odvádět maximum. Liga bude nesmírně vyrovnaná, 

důležitý bude start.“

Michal Trávníček: „Věříme, že delší příprava měla smysl, cítíme, 

že připravení jsme. Já osobně mám z mužstva dobrý pocit. Budoucí 

výměna generací? Mladé je potřeba vychovávat a mít je připravené, 

aby se pak neříkalo: tihle odešli a co teď? V Litvínově se ale vždycky 

dobře pracovalo s mládeží. Ta energie se určitě vyplatí.“

Josh Nicholls: „Do Litvínova jsem se dostal přes trenéra Stránské-

ho. Hrál jsem s jeho synem. Česká republika mi přišla jako dobrá další 

možnost, kde se ukázat. Příprava byla kvalitní, měl jsem dost času 

se sehrát se spoluhráči. Věřím, že góly budu dávat. V klubu na mně 

dýchla historie. Vím, kolik skvělých hráčů vychoval. Je tu teď hodně 

talentovaných kluků, kteří mohou být dobří a nebezpeční.“         -vn-

Tisková konference HC VERVA Litvínov v budově UniCRE v Chemparku 

Záluží. Zleva Krzysztof Zdziarski, člen představenstva skupiny 

Unipetrol a místopředseda představenstva HC, Jiří Šlégr, předseda 

představenstva HC, Robert Kysela, generální manažer, Radim Rulík, 

hlavní trenér, kapitán týmu Michal Trávníček a Josh Nicholls. 

Foto: -neš-

ZAZNĚLO NA TISKOVÉ KONFERENCI



BREJK 6 @hcverva www.hcverva.cz

MLADŠÍ DOROST

O pohár HC Litvínov,  5. a 6. 8.

Litvínov – Slavia 7:1 

Litvínov – Plzeň 4:3

Litvínov – Rosenheim 4:3

Litvínov – Liberec 5:2

Pořadí: 

1. Litvínov  20:9  12 

2. Plzeň  22:10  8

3. Liberec  17:19  4

4. Rosenheim  15:23  3

5. Slavia  9:22  3 

STARŠÍ DOROST

Turnaj v Litvínově, 12. a 13. 8.

Litvínov – Slavia 6:2

Litvínov – Plzeň 3:4

Litvínov – Rosenheim 4:5

Litvínov – Chomutov 4:3sn

Pořadí: 

1. Plzeň  21:4  12 

2. Slavia  12:13  6

3. Litvínov  17:14  5

4. Rosenheim  11:21  4

5. Chomutov  11:20  3 

JUNIOŘI

Memoriál Petra Kalivody, 15. ročník, 19. a 20. 8.

Litvínov – Sparta 4:5sn

Litvínov – Plzeň 3:1

Litvínov – Slavia 3:2sn

Litvínov – Chomutov 3:1

Pořadí: 

1. Litvínov 13:9 9 

2. Chomutov  18:13  9

3. Sparta  18:17  6

4. Plzeň  15:19  5 

5. Slavia  13:19  1

   1. 8. Litvínov – Ústí nad Labem 6:3 (4:0, 1:2, 1:1)

góly: Nejezchleb 2, Helt, Březák, Gula, Jícha. 1250 diváků

  8. 8. Litvínov – K. Vary 4:3sn (0:1, 2:1, 1:1 – 1:0)

góly: Lukeš, Jánský, Hořava, nájezd Nicholls. 1262 diváků

10. 8. K. Vary – Litvínov 5:1 (3:0, 2:1, 0:0)

gól: Helt

turnaj Lehner Cup v Sursee a Bielu, Švýcarsko

12. 8. Biel (SUI) – Litvínov 4:3p (1:1, 1:0, 1:2 – 1:0)

góly: Nicholls, Kubát, Černý. 1336 diváků

13. 8. Ambri-Piotta (SUI) – Litvínov 3:4sn (1:2, 2:0, 0:1 – 0:0, 0:1), 

góly: Lukeš 2 včetně nájezdu, Nicholls, Jánský. 561 diváků.

Litvínov obsadil na turnaji 3. místo ze čtyř účastníků

15. 8. Litvínov – Ml. Boleslav 4:3 (1:1, 2:1, 1:1)

góly: Černý, Jurčík, Sklenička, Kubát. 1200 diváků

17. 8. Ml. Boleslav – Litvínov 5:2 (4:2, 0:0, 1:0)

góly: Jánský, Lukeš. 1050 diváků

19. 8. Litvínov – Kärpät Oulu (FIN) 1:2 (0:1, 1:0, 0:1)

gól: Jánský. 1600 diváků

22. 8. Litvínov – Chomutov 1:3 (0:0, 1:2, 0:1)

gól: Černý. 1800 diváků

24. 8. Chomutov – Litvínov 1:2 (1:0, 0:1, 0:1)

góly: Nicholls, Černý. 2121 diváků

turnaj Müller´s Fanshop Cup v Drážďanech, Německo

26. 8. Eisbären Berlín (GER) – Litvínov 1:2 (0:0, 0:2, 1:0)

góly: Černý, Jánský. 871 diváků

27. 8. Mikkelin Jukurit (FIN) – Litvínov 3:1 (2:1, 1:0, 0:0) 

gól: Válek. Litvínov obsadil na turnaji 2. místo ze čtyř účastníků

 

31. 8. Litvínov – Kladno 5:1 (1:0, 0:1, 4:0)

góly: Jurčík, Nicholls, Pilař, Gula, Jánský. 1220 diváků

 

Bilance: 5 – 2 – 1 – 5, skóre 36:37.

Šanci alespoň v jediném utkání dostalo celkem 42 hráčů, o 6 víc, než 

loni. 

Nejčastěji nastoupili Jurčík, Válek a Doležal (11 zápasů). 

Nejproduktivnější byli: Peter Jánský (6+3) a Josh Nicholls (5+4). 

Nejlepším střelcem se stal Jánský s 6 góly.

Dnes slaví 27. narozeniny obránce našeho týmu Stanislav Dietz. 

Jistě i jménem vaším blahopřejeme!

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy 

ledního hokeje v  Litvínově a  při zvláštních příležitostech. Vydává HC VERVA 

Litvínov, a. s. Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout: Jan Jindra. Texty: 

V.  Novotný. Foto: E. D. Beneš. Kontakt: Vladimír Novotný, tel. 476  767  212, 

e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS a na dobírku za cenu poš-

tovného. Přijem inzerce: vittorio66@email.cz

MLÁDEŽ

PŘÍPRAVNÉ ZÁPASY 2017



BREJK7@hcvervawww.hcverva.cz

 

Nadějně rozehraný zápas na západě Čech Verva v body nepře-

tavila. Posílená Škoda s  bouřlivou podporou fanoušků, mezi 

nimiž se neztráceli ani ti ze severu, postupně přidávala na síle 

a po polovině utkání duel rozhodla.

Hokej jako břitva se hrál od  začátku před plným hledištěm v  Plz-

ni. Oba celky natěšené po  létě na  ostrý souboj o  body se do  sebe 

od úvodních vteřin doslova zakousli.

V  úvodu jakoby nervozita svazovala domácím nohy. Litvínov začal 

bez bázně, hany i respektu, Dietz a po něm Hübl mohli otevřít skóre 

už v první minutě!

Rozjíždějící se Škoda měla největší příležitost v  polovině třetiny. 

Sám ujel na  Petráska Schleiss, ale litvínovský gólman se obelstít 

blafákem nenechal. Pomohl Vervě přečkat i dvě oslabení (vyloučeni 

Baránek a Pilař).

Ve  druhé části se první početní výhody dočkali Severočeši (23. 

Presinger), ale přesilovka jakoby je vyvedla z  tempa. Nepodařilo 

se usadit v útočném pásmu a Plzeň pak začala tahat za delší konec 

provazu, až se dočkala vedení z  hole Schleisse. Podruhé sám před 

brankou už nezaváhal.

Za tři minuty vrátila šance žlutým druhá řada. Martin Hanzl zachytil 

v útočném pásmu puk a zpoza branky ideálně našel Černého. Jeho 

volej byl povedený, 1:1!

Zápas potom tak trochu zničehonic rozhodla jediná minuta v  polovině 

druhé desetiminutovky 2. třetiny. Krátce po sobě se z rychlých akcí trefili 

Straka a Stach. V závěru Škodováci vítězství pečetili dvěma góly.              –vn-

1. kolo – pátek, 8. září – rozhodčí Šír a Horák – 7059 diváků

PLZEŇ – LITVÍNOV  5:1  (0:0, 3:1, 2:0)

branky: 27. Schleiss, 35. Straka, 36. Stach, 48. Kubalík, 51. Straka – 

30. Černý

asistence: Gulaš 2, Indrák 2, Preisinger, Hollweg, Mertl, Kubalík – 

Hanzl

vyloučení: 2:3

využití: 0:0, oslabení: 0:0

zásahy: Svoboda 25 – Petrásek 27

 Sestava Litvínova: Petrásek – Dietz, Sørvik – Kubát, Gula – Bará-

nek, Pilař – Doudera – Lukeš, Hübl, Jánský – Černý, Hanzl, Nicholls 

– Trávníček (C), Gerhát, Hořava – Doležal, Válek, Jurčík. Připraven 

Kantor. Trenéři Rulík, Stránský, Šlégr

Výkonný výbor ČSLH schválil nový Disciplinární řád. Nově postihuje 

i nepřístojné chování diváků. Je zakázáno chování:

- hanlivé, pohoršující, urážlivé, provokující, zesměšňující či ponižující, 

včetně posunků a gest, pokřiků a podobně, vůči jakémukoli aktéro vi 

utkání. Hlediště je monitorováno, tímto jednáním se proto vystavu-

jete výraznému nebezpečí stíhání, vymáhání pokuty a podobně.

Dále upozorňujeme zejména na zákaz:

- vnášení zbraní, pyrotechniky, či jiných ohrožujících předmětů

- výtržností, potyček, fyzického napadení

- vniknutí na ledovou plochu, do šatny hráčů, rozhodčích, na hráč-

skou či trestnou lavici a podobně

- vhazování předmětů na ledovou plochu

- projevu hanobícího národ, rasu nebo etnickou skupinu, národnost, 

politické přesvědčení, náboženské vyznání či sexuální orientaci

Klubu a  vám hrozí za  uvedené jednání kromě pokut další vysoké 

tresty, včetně uzavření stadionu, které lze uložit až na dobu jednoho 

roku, nebo odehrání utkání bez přítomnosti diváků.

Fanděte, ale zůstaňte za jakýchkoli okolností slušní! 

Děkujeme

V PLZNI JEDINÝ GÓL NA BODY NESTAČIL
Litvínovští fanoušci v Plzni

Michael Petrásek úspěšně zasahuje proti plzeňskému Schleissovi 

v pátečnímu utkání.      2x foto: J. Jindra

FANDÍME SLUŠNĚ

Z mezinárodní přípravy: gól Petera Jánského proti finskému Oulu. 

Foto: -vev-



marketingový partner

Partneři Tipsport extraligy 2017/2018


